РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ, КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
            7 декабря 2019 г.                             с. Андрюшино                                   №  34
О внесении изменений в постановление администрации Андрюшинского муниципального образования   от 18.10.2018г № 58  «Об установлении долгосрочных тарифов на услуги холодного водоснабжения, предоставляемого потребителям на территории Андрюшинского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным Законом от 7 декабря 2011года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Законом Иркутской области  от 06.11.2012года №114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Уставом Андрюшинского муниципального образования, администрация Андрюшинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в тарифную таблицу приложения1 постановления администрации Андрюшинского муниципального образования от 18.10.2018г №58 «Об установлении долгосрочных тарифов на услуги холодного водоснабжения, предоставляемого потребителям на территории Андрюшинского муниципального образования» следующие изменения:
строки:

	с 01.07.2020г по 31.12.2020г
	60,89

	с 01.01.2021г по 30.06.2021г
	60,89

изложить в следующей редакции:

	с 01.07.2020г по 31.12.2020г
	59,66

	с 01.01.2021г по 30.06.2021г
	59,66

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальном вестнике «Родное село» и размещению на официальном сайте администрации Андрюшинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
Глава Андрюшинского муниципального образования

А.П. Лавшук